
 

 
 
Zelená 1531/14a, 735 35 Horní Suchá 

 

 

 

SAMOSTATNÁ ÚČETNÍ – HPP / OSVČ 

Čemu se u nás budete věnovat: 

✓ komplexnímu zpracování účetnictví svěřeného kmene klientů (finanční účetnictví vč. roční 

účetní závěrky a inventarizace) 

✓ vedení daňové evidence 

✓ zpracování mezd 

✓ zpracování přiznání k DPH, kontrolního a souhrnného hlášení, popř. Intrastatu 

✓ přípravě statistických výkazů a ostatním souvisejícím administrativním činnostem  

 

Co požadujeme aneb „MÁ DÁTI“: 

✓ SŠ/VŠ ekonomického směru, nejlépe se zaměřením na účetnictví a daně; není však podmínkou, 

pokud patříte mezi ostřílené účetní specialisty 😊  

✓ min. 3 roky praxe v účetní oblasti, nicméně je nám jasné, že v této oblasti je potřeba se denně 

zdokonalovat a učit, s čímž vám rádi pomůžeme a případné nedostatky společnými silami 

vyladíme  

✓ znalost účetního programu PREMIER/DUNA/ÚČTO Tichý výhodou, pokud jste však profík na jiný 

software, neklesejte na mysli, určitě zvládnete i tyto  

✓ samostatnost, pečlivost, komunikativnost a samozřejmě nadšení a chuť do práce  

✓ připojení se k našemu týmu co nejdříve, ale rozumíme, že na to dobré se vyplatí počkat  

 

Proč pracovat právě u nás aneb „DAL“: 

✓ šikovných kolegů si velmi vážíme, a tudíž nabízíme zajímavé platové ohodnocení 42 tis. Kč 

až 52 tis. Kč v závislosti na zkušenostech a kvalitě odvedené práce (u OSVČ možnost individuální 

domluvy) 



 
 
Zelená 1531/14a, 735 35 Horní Suchá 

 

Stránka 2 z 2 

 

✓ pracujeme v přátelském kolektivu v moderních prostorách v Horní Suché (sídlo společnosti) 

s přímou dostupností MHD Havířov i vlakového spoje, takže případného dojíždění se nemusíte 

obávat  

✓ jsme progresivní účetní a daňová kancelář s potenciálem růstu do budoucna (naši druhou 

pobočku najdete v současnosti v Opavě, plánujeme se rovněž lokalizovat v rámci Ostravy 

a sesterské společnosti PROBIS Tax s.r.o., jež poskytuje služby plně digitálního účetnictví) 

✓ práce s čísly a účetními předpisy nás baví, takže neradi opouštíme kancelář, nicméně po dohodě 

můžete po zaučení využít i občasné práce z domova 

✓ chceme držet krok s dobou, takže se soustředíme na postupný přechod k digitalizaci účetnictví 

a automatizaci procesů 

✓ vzhledem k širokému spektru klientů z různých oblastí bude mít vaše práce široký záběr, takže 

se u nás nudit rozhodně nebudete 

✓ pokud plavete ve složitějších účetních případech či daňové oblasti, můžete se kdykoliv obrátit 

na jednoho z našich tří interních daňových poradců 

✓ zakládáme si na osobním přístupu, takže není divu, že máme spoustu přátel i v rámci 

spřízněných oborů, tudíž můžeme společně konzultovat zapeklitější případy nejen s ostatními 

externími daňovými poradci, ale rovněž se zkušenými advokáty či auditory  

 

Chcete se do toho pustit s námi nebo jen nezávazně probrat detailněji některé aspekty nabízené 

spolupráce? 😊  

 

Pak zašlete svůj životopis na info@kurek-dane.cz a budeme vás kontaktovat. 

 

mailto:info@kurek-dane.cz

